PORTARIA/UEMG N.º  07/2005, DE 15 DE MARÇO DE 2005.

Designa  responsáveis  técnicos  pelos  registros
relacionados  à execução orçamentária,  financeira  e
contábil das despesas da Universidade do Estado de
Minas  Gerais  –UEMG,   Unidade  Orçamentária
2351.

O Reitor da Universidade do Estado de Minas Gerais – UEMG, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, tendo em vista o disposto no Decreto n.º 42.251 de 09 de janeiro de 2002
RESOLVE:

Art.1º-  Ficam designados  como responsáveis  técnicos,  na  Unidade  orçamentária  2351,  os
servidores Valéria Cruz Lopes Cançado, Masp 262749-5 e na sua ausência José Maria Batista
Severino, Masp 0358664-1, para registros relacionados à execução orçamentária, financeira e
contábil das despesas da UEMG e Ana Carolina Diniz Bonfim, Masp 1075438-0, e na sua
ausência Nancy Freitas Braga França, Masp 195.046-8, para registros relacionados à execução
orçamentária da UEMG.

Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em
contrário.

Belo Horizonte, 15 de março de 2005.
Professor José Antônio dos Reis - Reitor